令和 2 年 6 月 1 日

委 員 各 位

茨城県建設業協会水戸支部
担当副支部長 荒川 芳和
建築委員長   根本 勝義

建 築 委 員 会 開 催 に つ い て

 下記のとおり、建築委員会を開催しますので、万障お繰合せの

上、ご出席下さいますようご通知いたします。

記

1. 日  時  令和 2 年 6 月 30 日(火) 午後 4 時

2. 場  所  水戸支部 会議室

3. 議  題  (1) 令和 2 年度事業計画について
        (2) 委嘱書の授与

(3) その他

※ 欠席の場合は、事務局までご連絡ください。